CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITINGA / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BIRITINGA, designada pelo Chefe do Legislativo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2022, seus anexos e demais disposições

legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES,

NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) a inscrição on-line dos candidatos relacionadas neste edital

(ANEXO), conforme normativa estabelecida no Edital de Abertura nº 001/2022.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

16 de novembro de 2022.

INSTITUTO SEPROD

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BIRITINGA

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITINGA / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

2

ID NOME CANDIDATO NASC. CARGO

16672 ABAAD DOS ANJOS OLIVEIRA 29/11/2000 MOTORISTA

15821 ADRIELLE BORGES DOS SANTOS 19/07/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15825 ADSON SILVA DE JESUS 09/04/2001 MOTORISTA

16324 AIALE ALMEIDA ALVES 17/01/1998 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15428 ALAN BARBOSA BARROS 16/07/1997 DIGITADOR

15418 ALAN RIBEIRO SILVA 10/03/1994 DIGITADOR

15394 ALEF FELIPE DE OLIVEIRA COSTA 09/10/2005 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1602 ALINE BARBARA SANTOS DO AMARAL 06/04/1994 DIGITADOR

15339 ALTAIR DA SILVA ALMEIDA 13/03/1985 MOTORISTA

15764 AMANDA DAMIAO SANTOS SANTANA 10/09/1998 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

15338 ANA LAURA MENESES SANTANA  25/02/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16030 ANA MARIA PAIM CARDOSO 03/06/1983 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16242 ANA PAULA SOUZA FIUZA FIGUEIREDO DE MEIRELES 04/06/1993 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16674 ANDREZA OLIVEIRA DA SILVA 01/08/1995 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16734 ANTONIO 09/11/2022 ASSISTENTE PARLAMENTAR

15361 ANTONIO CARLOS DE JESUS ALMEIDA 26/05/1982 ASSISTENTE PARLAMENTAR

16702 ANTONIO FERNANDO GOES SANTOS JUNIOR 13/09/1989 ASSISTENTE PARLAMENTAR

16618 ANTONIO JOSE DOS SANTOS NETO 25/06/1983 MOTORISTA

15334 ANTONIO JUNIEL PINHEIRO DOS SANTOS  04/02/1987 MOTORISTA

16681 ANTONIO PINHEIRO DE CARVALHO NETO 29/09/1986 MOTORISTA

16545 AUGUSTO CESAR SILVA OLIVEIRA 24/08/1994 MOTORISTA

15675 BEATRIZ CAMILE SANTOS LUSTOSA 06/11/2003 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

955 BEATRIZ LUISA SANTANA ARAUJO 05/04/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

15422 BRENDA MANÉA DE MOURA  23/04/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16610 BRUNA JESUS DE SANTANA 19/01/1999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15931 BRUNO EDUARDO DA SILVA SANTOS OLIVEIRA 09/09/2002 MOTORISTA

16510 BRUNO TAIRAN CERQUEIRA DEZIDERIO 31/10/1993 ASSISTENTE PARLAMENTAR

16429 CAMILA SILVA COSTA 31/05/1999 ASSISTENTE PARLAMENTAR

16620 CANANDA 19/10/1995 ASSISTENTE PARLAMENTAR

16038 CARINE ABREU DE AQUINO 28/02/1998 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15353 CARLA ALBERTA RODRIGUES SANTOS BARRETO 23/03/1981 AUXILIAR CONTROLE

15495 CARLA BARBOSA PEREIRA 09/10/1997 DIGITADOR

689 CARLITO DIONIZIO DA SILVA COUTINHO 16/05/1983 MOTORISTA

16575 CARLOS AUGUSTO SANTOS DE OLIVEIRA 29/12/1970 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16691 CARLOS HENRIQUE SANTOS PINHEIRO 28/06/1983 MOTORISTA

15486 CARLOS VINICIUS CARVALHO MACEDO 27/06/2003 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16157 CAROLINE SANTOS DE ALMEIDA 18/05/1998 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16424 CAUAN MARCOS NERI COSTA ARAUJO 13/11/2002 ASSISTENTE PARLAMENTAR

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITINGA / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

3

16128 CLAUDIVAN SANTOS DE JESUS 22/08/1989 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15620 CLAUDYANE BRITO OLIVEIRA CRUZ 06/06/1983 AUXILIAR CONTROLE

15479 CLEBERSON SANTOS DA SILVA 06/03/1984 MOTORISTA

15925 CLECIA CERQUEIRA BARBOSA 1882-03-10 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15381 CLEDSON SANTOS DE SOUZA 02/05/1990 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

590 CLEFSON LUIZ BADARO DE ARAUJO 29/07/1983 ASSISTENTE PARLAMENTAR

16704 CLEILZA RODRIGUES MUNIZ 31/12/1983 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16705 CLEITON BATISTA DO NASCIMENTO 06/05/1987 MOTORISTA

16179 CRISLANE SILVA DOS SANTOS 20/12/1988 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16558 DAMARES MENDES DOS SANTOS 17/01/1992 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16701 DANILA DO NASCIMENTO 26/04/1984 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16187 DELEON OLIVEIRA DE ALMEIDA 05/12/1984 DIGITADOR

15669 DILBER RIBEIRO DA SILVA 20/02/1985 MOTORISTA

16171 DIONIZIO SOUZA BARRETO 08/08/1995 MOTORISTA

4452 DOUGLAS CERQUEIRA SARDINHA 08/05/2000 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16732 EDILSON DOS SANTOS SILVA 09/04/1997 ASSISTENTE PARLAMENTAR

16453 EDINEIDE DOS SANTOS BARROS 18/12/1980 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

9176 EDISANDRA DOS SAN SANTANA 16/03/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16612 EDMILSON BAR DA S 23/09/1988 MOTORISTA

16679 EDVALDO OLIVEIRA DOS SANTOS DE JESUS 10/09/1980 MOTORISTA

15364 ELIANE BATISTA DE CERQUEIRA 25/09/1994 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16729 ELIANE DE ALMEIDA BISPO 03/01/1989 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16218 ELIELSO CLEBER DOS SANTOS LIMA 03/12/1973 MOTORISTA

16011 ELIENE CERQUEIRA TEIXEIRA 21/08/1980 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15660 ELIONAI FERREIRA DE CARVALHO 17/12/1984 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15610 ELISANGELA LIMA SANTOS 04/04/1976 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16599 EMEMERSONEMERSON BIBIBIALESKIBIALESKI TITILTILCHLHERTILCHLHE 18/10/1974 MOTORISTA

16617 EMERSON JOSE SOUZA MEIRELES 27/01/1999 MOTORISTA

1337 ERIKA SANTOS SENA 26/12/2003 ASSISTENTE PARLAMENTAR

16378 ERIVALDO NASCIMENTO BRITO 29/12/1974 MOTORISTA

15725 EVA BRITO DOS SANTOS 12/01/1987 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15499 EVERTON VIEIRA 16/08/1991 MOTORISTA

16663 EVONILDO PEREIRA DE JESUS 13/07/1996 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16659 FABIANE DA SILVA MOURA 14/09/1994 ASSISTENTE PARLAMENTAR

16731 FELIPE NO BISPO 11/02/2003 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16061 FELIPE OLIVEIRA PINHO 25/07/1994 MOTORISTA

16695 FERNANDO DE JESUS SANTOS 16/12/1992 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16739 FLAVIA DE MOURA DOS REIS 19/03/1988 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15799 FLAVIO HENRIQUE BORGES DA SILVA 25/12/2000 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16172 FRANCIELE SANTOS MEIRELES E MEIRELES 09/12/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15890 FRANCIELLE SILVA FERREIRA 27/04/2001 AUXILIAR CONTROLE

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITINGA / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

4

16181 GABRIEL SANTOS DOS ANJOS 04/03/1995 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

15709 GEANE 20/08/1992 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16147 GEIZE CRUZ DOS SANTOS 20/01/1989 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16669 GELAINE SOUZA DE JESUS 26/03/1983 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16191 GEOVANIA XAVIER DOS ANJOS 03/08/1991 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15904 GEVANILSON JESUS DO CARMO 26/03/1985 ASSISTENTE PARLAMENTAR

16489 GILBERTO LIMA DE ARAUJO 23/03/1992 MOTORISTA

16576 GLEIDSON CARDOSO JESUS DOS SANTOS 02/03/1997 ASSISTENTE PARLAMENTAR

16641 GRASIELE SOUZA DE CASTRO 13/11/1999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16727 HALLEN RIBEIRO SOUZA 27/03/2001 DIGITADOR

15611 HANNON SILVA SOUZZA 13/02/1994 MOTORISTA

16105 HEIDER SENA DE SANTANA 10/08/1989 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16094 HELIO DE SOUZA OLIVEIRA 16/11/1986 MOTORISTA

16666 HELYCLEIA DOS SANTOS SOUSA MARQUES 04/08/1984 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16619 HENRIQUE LOPES BITTENCOURT 12/06/2000 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16611 HIAGO CARVALHO SOUZA 30/09/1996 ASSISTENTE PARLAMENTAR

16483 IASMINE VARLA DE SANTANA PIMENTEL 03/03/1987 DIGITADOR

15835 INDIANE DE MIRANDA SANTOS 12/05/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16693 IOLANDA DE BRITO SOUZA 15/12/1985 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16706 IRACEMA AZEVEDO SOUZA 20/04/1979 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

8058 ITALO NEI CORREIA DOS SANTOS 22/05/1987 MOTORISTA

8359 JACIARA LIMA DE JESUS  28/08/1987 MOTORISTA

16616 JACKSON DOS ANJOS BORGENS 12/05/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16454 JACO DOS SANTOS RODRIGUES 11/05/1984 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16717 JAIANE BARROS SANTOS OLIVEIRA 04/10/1999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16708 JAIR RODRIGUES BARBOSA 09/08/1969 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16689 JAMILE SOUZA BARBOSA 03/07/1989 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16737 JANAINA ANJOS DE JESUS 01/06/1998 AUXILIAR CONTROLE

16589 JANE GABRIELA DA CRUZ PEREIRA 27/02/1989 AUXILIAR CONTROLE

15414 JANIEL DA COSTA CRUZ 14/03/1995 MOTORISTA

16665 JEANE DE OLIVEIRA SILVA 05/06/1996 DIGITADOR

16095 JOANICIO SIMOES DE ALMEIDA 14/06/1974 MOTORISTA

16211 JOAO GABRIEL SILVA DE MATOS 11/08/2000 MOTORISTA

16699 JOAO LUCAS ROCHA DIAS 26/11/2001 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16269 JOAO VICTOR MOREIRA FIGUEREDO 01/04/2005 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16149 JOAO VITOR DE MEIRELES SEVERO 11/10/2000 MOTORISTA

16664 JOAO VITOR DE SOUZA CARVALHO 09/09/2004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16463 JOILMA BRITO BORGES 14/08/1977 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16638 JONES SANTOS DE SENA 06/08/2002 ASSISTENTE PARLAMENTAR

16632 JORGE LUIZ SANTOS ARAUJO 20/03/1984 MOTORISTA

16127 JOSE HUGO CAMILO OLIVEIRA 03/04/2002 MOTORISTA

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITINGA / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

5

16703 JOSE LUCIANO ALVES COSTA 29/07/1987 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16728 JOSE LUIZ DE JESUS SOUZA 07/11/1979 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15602 JOSE MARLON DA SILVA LIMA FILHO 22/04/1999 DIGITADOR

16198 JOSE WELLTON DE ASSIS NASCIMENTO 05/04/1987 DIGITADOR

15535 JOSENILDA FERREIRA DE JESUS SANTOS 22/06/1989 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16673 JOZEANE PEREIRA DA SILVA 09/08/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

15670 JULIA GRAZIELE NASCIMENTO SILVA 25/02/1994 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16259 JULIAN DOS SANTOS SILVA 23/03/1987 MOTORISTA

16733 JULIANA AZEVEDO DE BARROS 03/09/1996 ASSISTENTE PARLAMENTAR

15532 JURANDIR DE JESUS ANUNCIACAO NASCIMENTO 05/03/1980 MOTORISTA

15712 JUSCICLEIA SANTOS ANJOS 23/07/1988 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15615 KAIO PEREIRA MEIRELES 13/02/2001 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

15851 KALILA OLIVEIRA LOPES 14/07/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

15403 KARINE FERREIRA DE CARVALHO BISPO 25/02/1993 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15363 KATJA DALIANGELA CAMPOS MOURA 14/06/1985 ASSISTENTE PARLAMENTAR

16685 KAUANE DE SOUZA COSTA 08/06/2006 AUXILIAR CONTROLE

15956 KELLY BARBOSA COUTINHO 28/05/1996 DIGITADOR

16446 KELVY CRUZ SANTOS 26/02/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

15950 KIVIA RAYANE MOTA DOS SANTOS 19/10/2001 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16628 LAYS MEIRELES BARRETO DA COSTA 10/08/2001 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16342 LEONARDO SILVA MACHADO 26/09/1997 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

9272 LEONARDO SOUZA BENTO 23/09/2001 ASSISTENTE PARLAMENTAR

16067 LINDIVAL PEREIRA DOS SANTOS 26/11/1982 MOTORISTA

16686 LIVIA LOBO ROCHA 25/11/1980 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16624 LIVIA PINHO DOS SANTOS E SANTOS 25/12/1994 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

15788 LUAN DE CASTRO RIBEIRO PLASCIDO 09/06/1992 ASSISTENTE PARLAMENTAR

16388 LUANA MEIRELES BARRETO DA COSTA 07/06/1995 ASSISTENTE PARLAMENTAR

16742 LUANNE FERREIRA SANTOS 21/07/2004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16644 LUCAS BOFF PINHEIRO 15/07/2000 MOTORISTA

16661 LUCAS RAMOS RODRIGUES 28/08/1999 DIGITADOR

16251 LUCIANE ANUNCIAO DE ALMEIDA 04/10/1995 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16124 LUCIANO SENA CARVALHO SANTOS 24/11/1992 MOTORISTA

16547 LUCILIA DOS SANTOS 28/09/1983 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16692 LUCIMARA 30/10/1988 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16467 LUIZ FILIPE CERQUEIRA MIRANDA 01/10/2002 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16550 MAIRA DOS SANTOS PINHEIRO 06/11/2000 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16655 MARCOS 27/01/2004 MOTORISTA

15522 MARCOS DE SOUZA SILVA 23/01/1972 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16064 MARCOS LEAO SILVA DOS SANTOS 03/07/1978 DIGITADOR

16074 MARIA CASSIA CONCEICAO DOS SANTOS DE JESUS 16/01/1984 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16204 MARIA DIONE 05/04/1988 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITINGA / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

6

15963 MARILIA DE JESUS SOUZA JESUS 06/07/1989 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15823 MARIZA SENA SANTOS 30/03/1994 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15924 MARIZELIA OLIVEIRA DA COSTA 15/08/1987 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15503 MARLON SANTANA DE SOUZA 26/07/1991 MOTORISTA

15829 MARLON SANTOS CUNHA 13/01/1993 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16709 MATEUS JESUS DE OLIVEIRA 09/06/1982 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16526 MATHEUS CERQUEIRA DA SILVA 30/07/2000 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16712 MEDSON SANTOS CUNHA 0000-00-00 MOTORISTA

15765 MILENA FERREIRA DOS ANJOS 16/09/1998 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16091 MILLIANY SILVA MACESTE GUIMARAES SENA 13/08/1987 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16615 MIREZ SOUZA BARRETO 21/11/1991 MOTORISTA

15412 MIRIAN SILVA MEIRELES 14/08/1991 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16114 MISLANIA SANTOS BRITO 19/11/1998 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16639 NAIANE SOUZA DE BRITO 13/11/1999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15498 NATALIA SOARES DE SENA BARBOSA 25/12/1984 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16000 NELSON CARLOS ROCHA DE SOUZA 26/05/1989 MOTORISTA

16720 NELSON DE OLIVEIRA FAGUNDES 12/08/1977 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16371 NICOLAS ELTON DE FARIAS ANDRADE 28/04/1993 MOTORISTA

16069 NOELIA COSTA DOS SANTOS DE JESUS 12/07/1988 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16248 NOELIA SANTOS ANJOS 03/04/1991 ASSISTENTE PARLAMENTAR

15864 OVERBENIA BRITO DE OLIVEIRA DA SILVA 11/05/1988 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15948 PALOMA FERREIRA DO NASCIMENTO SILVA 14/11/2005 DIGITADOR

15558 PAMALA LOBO SANTOS 17/07/2001 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15477 PATRICIA SANTOS DE JESUS 09/08/1998 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15706 PAULO HENRIQUE ARAUJO SANTANA 26/02/1993 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15400 PEDRO HENRIQUE SOUZA 26/09/2001 MOTORISTA

15400 PEDRO HENRIQUE SOUZA 26/09/2001 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16110 PEDRO SANTOS ROSARIO 15/09/1994 DIGITADOR

2927 PRISCILA RAQUEL ALVES MOZZONI 01/12/1988 DIGITADOR

16740 QUEZIA NUNES DE ALMEIDA 14/07/1995 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

15977 RAFAEL PEREIRA CARDOSO 31/05/1986 MOTORISTA

16658 RAFAELA SANTOS RAMOS 26/05/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16348 RAILSON XAVIER DOS SANTOS JUNIOR 06/04/2000 MOTORISTA

15359 RAQUEL DIAS DE SOUZA 03/10/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

5331 REBECA SOUZA DOS SANTOS 27/06/1999 ASSISTENTE PARLAMENTAR

16168 RENILSON AVELINO DASILVA 29/08/1992 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

15497 RENILSON BARBOSA PEREIRA 11/09/1985 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16631 RENILSON DE JESUS SANTANA PEREIRA 25/12/1993 MOTORISTA

16169 RHAUAN DOS SANTOS CERQUEIRA 09/04/2022 ASSISTENTE PARLAMENTAR

16122 ROBSON ANDRE DE OLIVEIRA CURCINO 04/11/1983 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

15563 RODRIGO AVELINO DA SILVA 30/10/1997 ASSISTENTE PARLAMENTAR

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITINGA / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

7

16588 RONEY ALMEIDA BRANDAO 17/09/1993 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16080 ROSANA LIMA DA SILVA 06/02/1973 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15605 ROSANI SANTOS CARVALHO 14/06/1985 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15449 ROSILENE CRUZ DE JESUS SANTOS SILVA 28/06/1998 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16144 ROSILENE MEIRELES SILVA 29/04/1993 ASSISTENTE PARLAMENTAR

15439 ROSIMEIRE SILVA DE ALMEIDA 03/09/1985 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15367 SABRINA SILVA CARDOSO 08/11/2003 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13607 SAMARA CRISPININANA DOS SANTOS SANTOS 16/10/1987 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16344 SAMUEL PAIXAO DAS MERCES 22/03/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16623 SANDRO DOS SANTOS RODRIGUES 04/06/1977 MOTORISTA

15626 SEBASTIAO GEAN OLIVEIRA BARROS ARAUJO 24/01/1999 DIGITADOR

16101 SILAS GABRIEL PEREIRA DE JESUS 10/04/2003 DIGITADOR

16621 SIMEONY IKARO LIMA NERI 01/09/1995 DIGITADOR

15579 SUELY SANTOS DE JESUS 29/12/1998 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15713 TAIANE TEIXEIRA OLIVEIRA 30/06/1995 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16629 THAYNALE OLIVEIRA FRANCA 22/04/2001 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16680 TIAGO BARBOSA EVANGELISTA 18/09/1986 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

5050 UILSON GESLEN SENA DA SILVA 25/01/1990 ASSISTENTE PARLAMENTAR

16688 VAGNER CARDOSO DOS SANTOS 11/07/1999 DIGITADOR

15508 VALDIRENE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 21/03/1993 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15612 VALDOMIRO SANTOS BISPO 06/02/1995 MOTORISTA

16253 VALMIRETE SANTOS DE JESUS OLIVEIRA 30/04/1988 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16569 VANESA DA CRUZ BARBOSA 12/03/1995 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15631 VANESSA LUCIANO BRITO 04/06/1996 ASSISTENTE PARLAMENTAR

16687 VANILDO DAMASCENO SANTOS 26/03/1975 MOTORISTA

15599 VANUZIA DOS SANTOS TEIXEIRA MOURA 03/10/1986 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15362 VERÕNICA  SANTOS DA CRUZ 09/03/1991 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16297 VICENTE DE JESUS SANTOS 05/04/1976 MOTORISTA

16213 VICTOR GABRIEL DE JESUS SANTANA 12/03/2002 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16678 VINICIUS CRUZ BARBOSA 25/09/1994 DIGITADOR

16137 WALAS LOBO OLIVEIRA FERREIRA 24/03/1998 MOTORISTA

15482 WANILZA DE JESUS SANTOS 03/02/1992 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

16721 WELLINGTON 08/03/1997 MOTORISTA

15953 WELLINGTON GONCALVES DA SILVA 20/04/1995 MOTORISTA

15578 WENDELL SANTANA DE CERQUEIRA 01/05/1997 AUXILIAR CONTROLE

16058 WESCLEY OLIVEIRA COSTA 28/07/1992 MOTORISTA

15870 WILLIAM SANTOS SOUZA 29/10/2001 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

15903 WYTALO MATHEUS CERQUEIRA SILVS 31/12/1999 MOTORISTA

15759 YASMIN CARDOSO DOS SANTOS 11/11/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO